.·

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
...

ESTADO DE MINAS GERAIS

· RESOLUÇÃO Nº 08/2011 . / .

"Aprova as contas da prefeitura Municipal do EXercício de 2009"

A Comissão de Fjnanças, Orçamento e Tomad,a de Contas da Câmara Municipal de· Santa

Luzia, em conformidade com o disposto no art.46, I e 47, I da Lei Orgânica do Município .
. ..

, . de Santa Luzia e art.171, I de seu Regimento Inter~o, aprov.ou e promulga a seguinte.

- · ' .

Resolução:

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, aprova:

·· Art.1° Aprova o parecer prévio do tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais e aprova as
contas da Prefeitura do Exercício de 2Ó09.

Art.2° Esta. Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
contrárias. ·

Sala das Sessões, Santa Luzia 04 de Outubro de 201.1

Presidente da Câmara Municipal de Santa Luzia

. (

Alípio Rocha
1º Secretário

"'

Rua Direita, 750 - Centro 1 Santa Luzia 1 Minas Gerais - Cep: 33010-000.
Telefax: (31) 3641-7422 1 Home Page: www.santaluziacam.mg.gov.br